tatibus et locis piis ab iisdem Capitulo et Canonicis nominatim et cum expressa mentione facultatis sibi per praesentes a Nobis impertitae, aliisque servatis, quae in Apostolica Constitutione fel. rec. Praedecessoris Nostri Clementis PP. VIII. die 7 Dec. anni Domini 1604 edita, quae incipit *Quaecumque a Sede Apostolica, praesertim circa gratuitam literarum expeditionem, iisque etiam, quae in decretis a dicta Congregatione Indulgentiis et sacris Reliquiis praeposita die 6 Martii anni 1608 et die 10 Aprilis anni 1729 editis statuta sunt, et non aliter, communicari possint et valent.*

IV.

**Summarium indulgentiarum ecclesiae Lateranensi  
et aliis ecclesiis eidem incorporatis concessarum.**

(*Ex Bened. XIV. Constit. Assidue sollicitudinibus  
d. d. pridie Nonas Maii 1751.*)

Motu proprio, et certa scientia, infrascriptas leges et ordinationes circa praemissa, praesentium Litterarum tenore et Apostolica auctoritate duximus statuendas.

§. 7. In primis videlicet, omnes et singulas indulgentias et peccatorum seu poenarum remissiones et relaxations, aliasque gratias spirituales tam pro vivis, quam pro defunctis, dictae Basilicae Lateranensi a Praedecessoribus Nostris Romanis Pontificibus concessas, quae jamdudum, ipsis Romanis Pontificibus scientibus et consentientibus, publice in eadem Basilica proponi consueverunt, etiamsi de illarum primaeva concessione certa monumenta nunc non appareant, praedictis motu, scientia, tenore et auctoritate approbamus et confirmamus, eidemque Basilicae, perinde ac si per praesentes ex integro ipsi concederentur, sine ulla contradictione competere declaramus atque decernimus.

§. 8. Quo vero ad eas indulgentias et remissiones seu relaxations hujusmodi, quae a praedictis Capitulo et Canonicis hactenus quibuslibet ecclesiis, altaribus, capellis, oratoriis, Confraternitatibus, aut locis piis ejusdem Basilicae membris eidemque subiectis et incorporatis, ubicumque existentibns, quorumlibet indultorum, privilegiorum aut facultatum vigore, sive generaliter et ad instar, sive specialiter, et nominatim communicatae fuerunt, sive etiam ex directa Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum concessione ad illas et illa extensae dici possent, quaecumque illae sint, Nos eas omnes et singulas, simili motu, auctoritate et tenore, interim suspendimus, et tamdiu effectu carere volumus et decernimus, donec, prolatis authenticis indultorum, privilegiorum et facultatum hujusmodi monumentis, de certa praedictorum Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum voluntate et concessione, quoad communicationes et extensiones hujusmodi, Nobis vel Successoribus Nostris, seu dictae Congregationi constiterit.

§. 9. Interea tamen, easdem ecclesias, altaria, capellas, oratoria, confraternitates et loca pia dictae Basilicae membra, hactenus erecta, seu eidem subiecta et incorporata, ubicumque existentia, Nos infrascriptarum indulgentiarum et gratiarum spiritualium, quae usque ad statutum suspensionis praedictae terminum valiturae sint, muniberis ditare decrevimus.

§. 10. Omnibus nimirum utriusque sexus Christifidelibus, qui illas et illa in Ascensionis Domini Nostri Jesu Christi, Nativitatis S. Joannis Baptiste, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, S. Joannis Evangelistae et Dedicationis eiusdem Lateranensis Basilicae diebus festis, vere poenitentes et confessi, ac sacra Communione refecti, a primis Vesperis usque ad occasum solis dierum huiusmodi devote visitaverint, ibique pro sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, haeresum extirpatione et christianorum principum concordia, pias ad Deum preces effuderint, quolibet ex diebus

praedictis, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus et impertimus.

§. 11. Iis vero, qui in reliquis Sanctorum Apostolorum festis, nimirum Andreeae, Jacobi, Thomae, Philippi et Jacobi, Bartholomaei, Matthei, Simonis, et Judae, ac Matthei, vere poenitentes et confessi praemissa peregerint, septem annos et totidem quadragenas.

§. 12. Qui autem illas et illa a Dominica prima Adventus usque ad festum Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, et a feria IV Cinerum usque ad festum Resurrectionis Dominicæ, vere poenitentes et cum proposito saltem confitendi, visitaverint ibique, ut supra, oraverint, singulis diebus, quibus id egerint, quatuor annos et totidem quadragenas, in reliquis autem singulis anni diebus, centum dies de iniunctis, seu alias debitiss poenitentiis, in forma Ecclesiae consueta relaxamus.

§. 13. Denique ut ii, qui in diebus Stationum eiusdem ecclesiae Lateranensis in Missali Romano descriptis, videbilet Dominica prima Quadragesimæ, Dominica Palmarum, feria V in Coena Domini, sabbato sancto, sabbato in Albis, feria III Rogationum et sabbato in vigilia Pentecostes, aliquam ex dictis ecclesiis aliisque superius expressis, cum dicto poenitentiae affectu et confessionis proposito visitaverint ibique, ut præfertur, oraverint, indulgentias stationales, quas visitantes dictam ecclesiam Lateranensem iisdem diebus consequuntur, ipsi quoque, perinde ac si eamdem ecclesiam personaliter visitarent, consequi possint similiter concedimus et indulgemus.

V.

Constitutio de lege Franciscalium  
Tertii Ordinis Saecularis.